UBND HUYỆN TAM NÔNG

TRƯỜNG MẦM NON TRÀM CHIM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 247/TB-MNTC
	Tam Nông, ngày 09 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Danh mục tài liệu phục vụ công tác chăm sóc giáo dục trẻ
năm học 2024 - 2025

Căn cứ Quyết định số 94/QĐ-MNTC ngày 09 tháng 9 năm 2024 về việc ban hành Danh mục tài liệu phục vụ công tác chăm sóc, giáo dục trẻ năm học 2024 - 2025 của Trường Mầm non Tràm Chim;
Hiệu trưởng Trường Mầm non Tràm Chim thông báo danh mục nguồn tài liệu phục vụ công tác chăm sóc giáo dục trẻ năm học 2024 - 2025  cụ thể như sau:

	TT
	Tên tài liệu
	Tác giả

	* Nhóm 25-36 tháng

	1
	Cùng chơi và tư duy - Toán

(Dành cho trẻ 25 - 36 tháng tuổi)

Hoàng Thị Thu Thảo,

Phạm Vũ Thuỳ Nhân

	2
	Cùng chơi và tư duy - Khám phá môi trường xung quanh (Dành cho trẻ 25 - 36 tháng tuổi)
	Hoàng Thị Thu Thảo,

Phạm Vũ Thuỳ Nhân

	3
	Cùng trẻ phát triển toàn diện - Tạo hình (trẻ 25-36 tháng)
	Phạm Thảo Thuỳ Trân

Đỗ Hà Ngọc

Đào Quỳnh Như

	* Lớp mẫu giáo 3-4 tuổi

	1
	Bé vui học chữ cái

(Dành cho trẻ 3 - 4 tuổi)
	Nguyễn Thị Ngọc An

	2
	Bé vui học tạo hình

(Dành cho trẻ 3 - 4 tuổi)
	Đào Thị Quỳnh Như

	3
	Cùng chơi và tư duy - Khám phá môi trường xung quanh (Dành cho trẻ 3-4 tuổi)
	Lê Thị Thanh Nga - Hoàng Thị Thu Thảo - Phạm Vũ Thuỳ Nhân

	4
	Cùng trẻ phát triển toàn diện - Toán (trẻ 3-4 tuổi)
	Bùi Thị Giáng Hương - Đỗ Hà Ngọc - Hứa Thị Lan Anh

	5
	My little fun - Class book - Book 1
	Nguyễn Thị Ngọc An

	* Lớp mẫu giáo 4-5 tuổi

	1
	Bé vui học chữ cái - Tập 1

(Dành cho trẻ 4 - 5 tuổi)
	Nguyễn Thị Ngọc An

	2
	Bé vui học chữ cái - Tập 2

(Dành cho trẻ 4 - 5 tuổi)
	Nguyễn Thị Ngọc An

	3
	Bé vui khám phá thế giới xung quanh

(Dành cho trẻ 4 - 5 tuổi)
	Hoàng Thị Thu Thảo

	4
	Cùng chơi và tư duy - Tạo hình

(Dành cho trẻ 4 - 5 tuổi)
	Phạm Thảo Thuỳ Trân, Lương Thị Ngọc Hà, Đào Thị Quỳnh Như

	5
	Cùng trẻ phát triển toàn diện - Toán (trẻ 4-5 tuổi)
	Bùi Thị Giáng Hương - Đỗ Hà Ngọc - Hứa Thị Lan Anh

	6
	My little fun - Class book - Book 2
	Nguyễn Thị Ngọc An

	* Lớp mẫu giáo 5-6 tuổi

	1
	Bé vui học chữ cái - Tập 1 (Dành cho trẻ 5 - 6 tuổi)
	Nguyễn Thị Ngọc An

	2
	Bé vui học chữ cái - Tập 2 (Dành cho trẻ 5 - 6 tuổi)
	Nguyễn Thị Ngọc An

	3

	Bé vui học tạo hình (Dành cho trẻ 5 - 6 tuổi)
	Đào Thị Quỳnh Như

	4
	Cùng chơi và tư duy - Toán (Dành cho trẻ 5-6 tuổi)
	Lê Thị Thanh Nga - Hứa Thị Lan Anh - Hoàng Minh Thư

	5
	Cùng chơi và tư duy - Khám phá môi trường xung quanh (Dành cho trẻ 5-6 tuổi)
	Lê Thị Thanh Nga - Hoàng Thị Thu Thảo - Phạm Vũ Thuỳ Nhân

	6
	My little fun - Class book - Book 3
	Nguyễn Thị Ngọc An

Trên đây là Thông báo danh mục nguồn tài liệu phục vụ công tác chăm sóc giáo dục trẻ năm học 2024 - 2025 của Trường Mầm non Tràm Chim./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- CBQL, GV, NV (biết)

	- Ban đại diện CMHS (biết);

	- Lưu VT.

	Lê Thị Mộng Tuyền

PAGE
2